Alterum Sacranieiitariiim, quodvidetur aniiquius
primo, m.enlionemfacit abbalis. Forle usui fuii-iito-
nacborum et paroehorum ecclesioeSancti Blasii de
Fabriano, quoesoeculoXIIIsubjiciebaliir monastërio

'

Sancti Yicloris dé C-lusis;nunc vera abbatiâ est sui
juris, cui uniloefuere alioe.duoe Sancti Romualdi
VallisCaslri el Sancti Urbani ad Jîsinanleni ; nani,
in conféssione proévia ad missam iibniinalur posl
saurlos aposiolosPélrlim él Pauhimsanclus Blàsimv-
Simililer in canone aine coiisecraliOiiempost saii-
ctos Cosmamet Damiamim. Ad Nobis.quoquepec-
caloribus post sanclam Anaslasiani noiiien apponi
lui- sancloeSeholasiicoe; ad oralionem vero Libéra
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ries nomina sancii Apollinaris, saneli Laurenlii el
saneli Benedicli adjiciiuiiu)' nominihus archange-
lorum et aposlolorum. jSiicraiiieiiiariuinhocee con-
linel ordinem ad calechnmeiiumfacienduiii,ordi-
nem baplismalis ad succurrendum, ordinem ad

poenilenliam (laudant, ordinem ad visilandum in-
finiium, ei demum ordinem ad sepullnram defim-
clnrum. Ordo quoque in eo habetur ad sacram

liiurgiam peragendam; adsunt et missoequoedam
ac oraiiones pro variis neccssitalibus, alia*de com-
munibiis, alioe demum pro variis generibus defun
ctorum.

Tenium denique est brevia^iunt, cujus litulus :

Incipil sfficiumbreviarii secundum ordinem eremi
SancloeVrucis Fonds Avellanoe,Incipil ab Adventu
Domini. Leguntur hynini anliqui in die Naliviialis

A Dominica?,iu Naiali sancti Andreat aposloli, sancti
Benedicli abbaii»-,in festivo die Invenlionis sancloe
CriK-is,In aliis festis aposlolorum Pelri et Pauli,

.sancla? MarisaMagdalenoe,AssunipiionisbeatoeMa-
riât Virginis el saneli Martini. Oraiiones propria?,
habenlur de sanclo Anilirosio,Zenone, Syro, Blasi»,
Grcgorio ac iEmygdio. Is celebratur potissiniem
in urbe Asculaiia. Ecclesia Sancti Hilarrr, alia
SancloeCrucis in ea urbe erant juris Avellaiien-
siiun monaehorum. De sancto Apollinare, quem
siininta religione colueriiut semper Aveilaneuscs,
olïicium intégrant proprium logitur. Postretno in
calce breviarii reperiliiroliicium beatoeMarioeVirgi-
nis. Sed excerpla ipsa in médium alferamus, iis
niniiium omnibus proeteiniissis, quoe exsiaul in
edilis ntissalibiis et in breviariis.

EXCERPTA EX PRIMOCOIHCKAVELLANENS1.

FERIAQUARTA.CAPOTJEJUNH.

Collecta ad sanctam Anaslasia.m.

In primis verobenedictiocineris.

Omnipotens sempilerne Deus, elc. Hoecprima
oratio est eademquoehabetur in edilis.

Aliâ oralio. Concède nobis, Domine, proesidia
miliiioeCbrislianoesanclis inchoare jejuniis, ut con-

tra spiriluales nequilias pugnalari conlineniioemu-

Kiamur auxiliis. Per.

Alia. Deus indulgenlioe,Deus pietalis et miseri-

cordioe,qui Ninivitis, cinere cl cilicio indutis, et

misericordiam tuant clamaittibus subvenisli, exaudi

nos propitius clamantes ad le, el hanc crealnram.

cineris, quo peccalores, indulgenliam luoe sancloe
misericordioeimplorantes, ulunlur, benedicCre, et

sanclificationis tuoegraliam infundere digneris, ul'

qiiicunqiiftistius pulveris exuslione aspersus fuerit,

indulgenliam et remissionem omnium peccalorum
a te prius Deus, mereatur accipere. Per.

Ana oralio. Deus qui humiliatione elc. Hoec

pariler oratio est eadem, quoein edilis, alia vero,
quoe in iisdem subsequilur, in noslro missali ms.:
desideralur.

Sequitur antiphona. Immulemur habita. Intérim

ponendisunt cineres super capila hominum. Mémen-

to,'homo, quia pulvis es, el in pulverem reveileris.
Bis finitis dical canlor M'sereris omnium.

ADMISSAM.

Stalio ad sanclum Sabinam.

Oratio. Proesla, Domine, eie, ut in edilis eliam

quoad secretam el cominunionem,cum hoc tamen,

quodin ms. una tan'.umoratio ponitnr.
. DOMINICAINRAMISPALMARUM.

Seeundahora dieimediauleconveniuntin ecclcsiam.

Ilaque, fralribus lerliam canlanlibus, induunl se
minislri in vesliariô .unusad crucem, duo ad caude-

tabra, aller ad aquam benedictam, subdiaconusad

'liuribulumin lunica, diaconus'in dalmaiica, sacer-
dos in cappa. Finila tertia, ubi canlor imposuerit

unOjilwnam: Collegerunt, minislri transeunt per
choium sequenle cenventu, canlando anliphonam

" usquead locum palmarum, ubi antiphona et ver us
Unus aulem finilo, el repelilo Neforte, subdiaconus
versus super liliilum ad orienlem incipil leclionein
Dicite filioe.Sion. Qua finità canletur R. Christus
factus esl. Deinde diaconus versus ad aquilovem
incipial Evangelium: Cum appropinquassel. Quo
finilo benedicunlur palmoe el olivoea sacerdote ad
orientemverso :

Dominusvobiscum.— Oremus. Auge fidem, ele.
Hic pommlur omnes oraiiones ut in edilis, proeter
illam longiorem quoeincipil: Deusqui -ntiro dispeu-
saiionis ordine, etc.

Tune rami benedicli aspergmitur aqua benedicla
cumantiphona: Asperges me, Domine.Postea proji-
cilur aqua super convenlum ordinale venienlemet

*-•super populum.
flralio. Deus qui Filium luum, etc.
Posl hoec incipit canlor anliphonam: Pueri Il.-c-

breofuin, et alias. Intérim minislri acçipiunl ramos
de manusacerdolis, postea osculatur conyeniusma-
num ejus. Deinde danlur pûpulorepetendo anlipho-
nam, donec omnès accipiant. Quo complelo,incipil
eantor anliphonam-:Cum appropinquarel. El cum
omniveneralionequasi ipsum Dominumcomilantes,
procédant ad ecclesiam.1biqueanle osliumordinalk.

finila antiphona, intranl duo fratres in ecclesiam e
canlent: Gloria, laus el honor tibi. El posl fmei.
birioruniversuumrep'eluntde foris: Gloria, laus. Per-
cantàtis versibus inlranl in ecclesiamcanlando ft.

lugrediente, sonando omnibussignis.
Demum minislri proeparenlse ad missam; et of-

ficiâtes duo cappis induuniur in choro. Ad iractus
induanlur alii duo+ et quatuor canlent, duo et
duo.

FERIAQCINTAINC0ENADOMINI.
Hora nona excutilur ignis de cryslallanovel silice,

ita ul exipsopossit accendicandela; el benedicitsa-
cerdos tgnemapud nos, indutus stola lantum el plu-
viali, el aqua benedicla: Asperges. Apud quosdam
diaconusbenedicit. --_

Oralio, •Deus, qui per Filium tuum, angu'aréw
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scilicel lapident, charïialis fidelibus luis ignem
contulisti, produclum e silice nostris profuturum
usibus, novuni hune ignem sanclifiea, el concède
nobis ita per hoecfesta paschalia coeleslibusdeside-
riis iiiflammariul ad perpétuâtclarilalis puris men-
tibusvaleamusfesla pertingere. Per.

Alia oratio. Domine Deus, Paler oninipolens, lu-
men indeficiens, el sancle condilor omnium lumi-

iiuni, benofdic hoc lumen, quod a le sanclificatunt

atque henediclumest, qui illuminasli omnëm mun-

dum, ul ab eo lumiite accendamur,el illumincmur

igné clarilalis luoe,el sicul ignem illuminasliMoysi,
iia illumines corda el sensus nostros, ul ad vilam
àvieniam pervenire mereamur. Per.

Alia oralio. Yeniai, quoesumus,onmipolensDeus,

super hoc incensum larga luoebenediciionisinfusio,
ei hune iioclurnum splendorcmiuvisibilis regnalof
accende, ul non solumsacrificium, quod bac nocte
iilatuin esl arcana luminis tui admistione reful-

geat, sed in qnocunquelocoex hujus sanctificationis

jiiysteriofuerit deportalum, expulsa diabolicoefrau-
dis nequitia, virlus luoemajeslalis assistai. Per.
' De quo igné novo lampas una servelur accensa

usqueinSabbalumsanclum ad illuminandumcereum,
qui eodem die benedicendtisesl ordine quo in Sacra-
ineulario coniinelur. Hoc explelo,omniluminedeco-
rala ecclesia, ingrediantur ad missam, quoepro
proesenlissacrifiai recehli insliluiione devolissime
decanlelur. In hac enim die sacrificium corporis
sacri, et divi munerissacri sanguinisab ipso Domino
cclebralionissumpsk inilium. Hac die. in loto orbe
sacrum chrisma conficilur.'Ilac die eliam pw.niien-
tibus per indulgenliamsubvenilur.

Dumaulemcanlalurnona, proeparenlse ad missam

feslivesacerdos, diaconus in dalmalica, subdiaconus
in lunica, ceroferarii qmque et qui thuribulum dé-

ferai. El taiilaior in choro, indulus cappa, missam
solemniierincipial, quoepro proesenlissacrifiai re-
centi insliluiione dejolissime decanlelur. In qua
iieratur responsum;clcaiiielurCreào in unuin Deum,
Gloria in excelsisDeû.

Ubichrisma conficilur,canlalur.

MJSSAADS.JOANNEMINLATERANO.

Oratio, etc. Ul in nostris edilis usquead consecra-
tionemcorporisel sanguinis inclusive. Posl Agnus j
Dei, sacerdosdividat oblatas, et omnes,qui possunt
communicent.Tantoehac die consecrenlur hoitioeul
ex ipsispossint ipsoet sequeniidie sufficienlerhabére
ad communicandum.Notandumaulem quod de cor-

pore Domini integroe oblaloe servandoesunt usque
manedie Parasceve,de quibuscommunicant.Sanguis
veroDominiipsodie penilusabsuniulur. Intérim vero

communicant,dicilur : Agnus Dei; el Communio:
DominusJésus, absqueosculo.

Postea incipilur antiphona ad vesperumCalicem

sabilaris, eum psalmis, qui suaviter canlenlur.

f Gbrislusfaclus est. AntiphonaCoenanlibusaulem

accepil. Posl Magnificat,finila antiphonasequitur
oratio ad cvmplcndum

"

i A Refeeii viialibus alimenlis, quoesumus, Domine
i Deus nosler, ut quod lempore morlalilatis nostroe
i exsequiniur, immorlalitalis minière consequamur.

Per.

Poslquam diaconus dicil Benedicamus Domino.
In plurimis Ecclesiis, lie, missa esl dicilur, quia et
Gloria in exccLis dicuni,quod nosnon dicimus.

FERIASEXTAINPARASCEVEN.
i Dum can'atur nona induunt sacerdos et minislri

casulis ni$ris, si habenlur, faciuntque ibidem in
vestiario confessionem, et lune non accendùntur
candeloecirca allare, el mittunl parvulum linleum,
mundissimumlamen, super allare. Poslquam vero
sacerdos cum minislrisveneril coram•

allari, slatim
diaconusaccedilad legendum,pronuntiansin lectione

B nomenpropheloe,sic : Lcclio Oseoepropheloe.Hua
finiladicant iraelum in choro,etc., ut in edilis usque
ad lolam ukimam oralionem: Omnipotens sempi-
lerne Deus.

Finilis oralionibusprior facil sermonemad popu-
hm de pace, el omnes discordantesEcclesioesute
filiosad concordiamrevocaresummoperesludeat, ut

digni sacramenlo reconcilialionishumanoeesse va-
leanl. His transaclis accédant ad crucem discoope-
riendam,sicul in ordinehabetur. Qua discooperta€i

adorala, veniaisacerdos cum minislris ante allare.
Diaconus sit indulus cusula sua, sicul mos est ei
ministranli; subdiaconusaulemindulussua. Fuctaqûe
confessioneante allare,-déferai diaconuscorporalem
ad allare el exlcndal. El in sacrario in loco conve-

G menti proepareldiaconuscalicemcum isinonon con-

secralo,imposiiosuperpalenamdiligenierel reverenter

corporeDomini,id esl inlegns oblàlis, quoeservatoe
suni de corpore Domini pridie; el desuper corporale
piicalùmcomponat,quia dignumesl, ul corpus Domi-
ni, in quo esl lola salus nostra et redemptio,summâ
rcverenliatracletur. Procédant vero ad eumduo ce-
roferarii in albis, et lerlius cum ikuribulofumiganle,
el subdiaconusportons ampullamaqûoe.Déférât au-
lem diaconuscalicemcumcorporeDominidicensapud
se : '

Hoc corpus, quod pro vohis trâdélur, liic calix
Novi Teslantenli est in meo sanguine, dicil Domi-
nus. Hoc facile, quoliescunqiie suniilis, ill meani

- coinmemoraiionem.
D

Tenenie aulem diacono calicem,sacerdosmisceal

«quam; quibusoblalis inclina sacerdos anle allare
dicens : In spirilu humilitatis, el in animo contrito

suscipiamur, Domine, a le, etc. Posl hoec levonsse

incipilmediocrivoce: Oremus,proeceptissalularibus
inouili; Paler noster. El finiat loium, respoiidente
choro: Sed libéra nos a nialo. Postea dical sub
silenlio: Libéra nos, quoesumus,Domine; siculmos

est, el cum dixerit : Per omnia sa*cula soeculorum;
Amen, Pax Domini non dicaïur, nvque per oscula

deiur; sed sumal de sancta, el ponat in calicem,
nihil dicens.Sanctificatur aulem vinum non conse-
cratumper corpusDominiimmissum,el communicent

omucscum silenlio frafres. L'ommunicalisomnibus
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dicant vesperas plane ; psalmos de feria. Postea : 1

Magnificat,deindePaler noster.-Misereremei,Deus.
Christus lacius est.

Sabbati vero die sancto, dum cantalur nona, in-
duuht se minislri cullioribus veslibus, diaconus

dalmalica, subdiaconustunica ad thuribulvm, duo

ad candelabrain albis. El finila nonadiaconusbene-
dicat cereum.

Exsultel jam angclica turba eoelorum,etc. Ut in
edilis usque ad verba Et anlistile nostro. Excepta
quod in nos non adesl àçcensio lampadarum. Posl

ergo proediclaverba antisiile nostro hoec immédiate

sequuntur, videlicel:
El serenissimo imperalore noslro N. ejusque

nobilissimaproie vel ciincto exereitu ejus, el om-
nibus circumslanlibus, q.uietetemporiiniconcessain I

bis Paschalibus gaudiis consérvare digneris. Hune

ergo cereum, Domine, quem libi offert famulus luus
N. acceplum esse digneris, ut hoecper multos annos
lattus ei gaudens tibi Dominovota persorval, et

usque àd opiatam perveniai seivectntein.Unde be-
nefdico te, crealura ceroe, per Defum vivum, per
Defum sanclum, per Deum, qui le éx omnibus agri
floribuScongregari proecepjl, et in conspeclu suoe
clarilatis ignem accendere jussil, ul ubicuiiqueex
te positumfuerit, sil locus iste munitus, protecius
atque defensus ab omni ira divina et ab omni infe-
statione inimici, per virlutem et nomen Domini
nosiri Jesu Chrisli, qui vivit et régnât cum Deo
Pâtre in ùnitate Spiritus sancti in soecula serîtpi-
lenia. Amen.
- Cereobenedicto, ascendit leclor ad umbonempro~
nuntians : Lectio libri Genesis. In principio creavit.
Lectio prima. Legens plane et aperte ad intelligen-
d-um.Ad singulas lectionessinguloeoraiioneshaben-
lur, quorum primam domnus prior.'dicil, indulus

cappa et stola ; sequentes alii saeerdôtes.Ad nullam
harum- orationum dicilur Dominus:vobiscum,. sed
lanlum Oremus.

Oralio. Deus qui mirabiliter, etc., ut- in edilis

usque ad tolam duodecimam leclionem, postquam
hoec subjiciunlur,lracius.: Sicul cerv.us.

Oralio. Onmipolens sempiterne Deus, respice
propitius ad devoiionem populi renasceiilis, qui
sicut cervus aquarum expelil fonlent, et concède ,
propitius, nt fidei ipsius sitis baptismatis mysterio
animant corpusque sanclificel. Per.

Ad ullimam leclionemsacerdos egrediensex choro
cum minislris.optimis veslimentisinduitur, si lamen

baptismumnon esl celebralurus; lune enim vilioribus
utiiur usque ad missam. His ilaque peruclis canlores
duo cappis induli lilaniam lemam faciant, quoepro
lempore pralrahatur. Qua finila conventusin choro

exspeclans,sedeat. Minislri aulemreversi in sacrario

usque dum campanoesancloefuerint; quibus:cessanti-
busfilprocessiôper claustrum,etcantalur antiphona;
Cum descendisse! Dominus ad inferna. Usquequo
redeant in chorum. Ubi finila antiphona sacerdos
Mtitebasim altaris consistais mediocri voce incipit

AJam Christus Dominusresurrexil, chororespondenle,,
Deogralias. Hoc fit tertio. His diclis, canlor incipi>.
alta voce : AUeluia, AUeluia, AUeluia. Deinde ..

Kyrie elerson. Quo finilo sacerdos deiolissime inci-.

pial .-Gloriain excelsisDeo.Post oralionemepistola,
posl epistolam AUeluia, Deinde tractus : Laudate,
Dominum.Quo finito, diaconusincipit Evangelium,
aillequod non porletur lumen, sed tantum incensum.

Postea sacerdos dicil Credo in unum Deum.
Deinde: Dominusvobiscum,et Oremus.Qffertorium,
nec Agnus Dei, nec communiocantalur; osculum
lamensecundumusum nosiroeEcclesioedulur. Data

pace cum sacerdos el minislri communicaverint:
AUeluia in choro imponilur cum psalmo : Landale

Dominum,omnes génies, ad neophylos.Quo finilo
B cumGloiia.AUeluiare-telilur,el sine neumatefininir.

Postea prior, si missam non celebraverit, incipiat
anliphonam Vespcre aulem Sabiaii; cum psalmo
Magnificatanima. El finila antiphona, et communi-
culis fralribus, tandem oralione de missa vesperoe.
finiunlur. El ideo apud quqsdam non incongruea

diacpno Benedicamus Domino dicilur ; sed apud
nos quolies Gloria in excelsis Deo canitur, eliam
ite Missaest o diaconodicilur.

INSABBATISANCTIN0GTJ5ADMISSAM.
Oratio. Deus, qui hanc sacraiissimani nocteni,

etc., ut in edilis quoad hanc oralionem, secrélam,

proefalionem,communicantes,hanc igilur, et commu-

nionem;quoe omnia lanlum habenlur in enuntiato
nmsali mss.

INCIPITORDOQUALITEREPISCOrÙSVELPRESEÏTERAD
MISSAMSEDEBEATPR.EPARARE.

In primis canlent 1respsalmosper se vel a circum-
stanlibusclericis, id est psalmum: QuamDilecla;
ps. Benedixisli; ps. Inclina, el preces Sequun-
tur capilulum : Exsurge, Fiat, Deus converlens,
Osiendenobis, Ab occullis, Non iiilres, Saeerdôtes
lui.

Deindecum exueril lunicam dicil : Exue me, Do-

mine, veierem hominem cum aclibus suis, el indue
me novum hominem, qui secundum Deum crealus

est in justilia et sanclilaie verilalis.
Ad amictum: Scinde, Domine, saccum meum et

da loeliliamcordis mei. Amen.

n Ad albam : Indue me, Domine, loricam justitioe
el galeam salulis. Amen.

Ad cingulum: Proecinge,Domine, lumbos mentis
meoeel circumcide.viliacordis mei. Amen.

Ad stolam :. Stola justitioe circumda, Domine,
cervieem meam, et ab omni corruplione peccali pu-
rifica menlemmeam.

Ad casulam:Indue me, Domine, sacerdotali justi-
lia, ut induci merear in tabernacuta sentpilerna.

Dum intral ad altam dicat : lnlroibo ad allare

Dei, ad Deum: psal. Judica me, Deus.
C»m perveneritad altare humililer inclinalo vultu

dicat confessionemhanc tolam per ordinem: Kyrie.
Chrisle. Pater noster, qui es. Adjùtoriumjiosiriui!.

Qui fecit coelùm et ler'ram. Confîlemiii!iDouiiao,
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qiioniambonus, qiioniam in soeculummisericordia

ejus. Et egomiser infelix,confiieor Deoomnipotent!
Patri, el Filio, el-Spiritui sanclo,et omnibusangelis
et sanclis ejus, el libi, fraier, quia peceàvi nimis

meaculpa, mea euIpa, inea culpa, iu cogitalione,
loculione, deleclalione, consensu et opère :. ideo

deprecor punies sanctos Dei el le, fraler,, orare et.

iulermlere pra me peccalore Dominum nostrum

Jesum Chrislum.
Misereatur lui onmipolens Deus, «l dimlllai libi

omnia peeçata lua; libéral le ab omni nialo, salvel

et confirmel le in omni opère bono, el perducal te
Christus Filius Deiin vilam àt'lernain. Amen.

Indulgenliamel remissionemomniumpeccalorunt
nosirorunt, el spalinm verie, fructuosoepoenilenlia?
Iribual nobis omnipotensDominus.

f*..Deus tu converleus viviiicabis nos.
. i§. Et plehs loelabilurin te.

f. Ostende nobis, Domine, n isericordiant luam.

)"i.El salulare luum da nobis.

y. Non inlres in judicio.
, ^. Quia non justilkabilur.
. f. Propitius esto.

aîj.Nequandpdicant.

f. Domine, exaudi oralionem meam.

*§.El clantpr meus ad le variai.
t. Dominas vobiscum.

1%Et cumspirilu tuo.
Oratio. Àufer a nobis, Domine,quoesumus,inter-

yenientibiis islis et omnibus sanclis tuis, cmiclas .

juiqui.lalesnostras, ut ad Sancla sanclorum puris
jiteniibiis mereamur inlroire. Per Dominum.

Quandoosculaïur allare dicil:Oramus te, Domine

Deus noster omnipotens, ut per mérita sancioriMii,

quorum reliquioehic sunt, iudulgere nobis digneris
«ninia peccala nostra.

Deindecum Evangelium osculaïur : Pax Chrisli,
-quant nobisper Evangelium stiam tradidil, confir-
me! et conservet corda el corpora nostra in vilam
seteniam. Amen, ,

AnleEvangeliumcum posueril incensumin thuri-
Jbulumdicil, vel aniequam diaconusseinclinet : Odo-
rant coeleslisiiispiraiioni.s suoeaccendal in nobis

Dominus,._et implëat corda noslra ad audienda el

knplenda soi Evangelii proecepta. Qui vivit. 1
Alla oralio.In nomine Patris, et Filii,-et Sprilus

sancti. Incensum isiud, elc Dirigatur, Domine,elc.
Gain aulem diaconus pelieril benediclionem: Do-

minus sit in corde luo el iu labiis luis, ul compe-
lenléi' nunties Evangeliumpacis.

PerlecloaulemEvangeliodicat : Pax lib,.
Quando.aulem osculaïur Evangelium dicil : Per

istos sernioites sancii Evangelii Filii sui Domini
nosiri Jesu Chrisli, indulgeat Dominus universa
delicla nostra.

Aniequam oblalionem accipial humillime dical:
Anle oculostuos,Deus,reus conscienlioetestis assislo,
iwgare non audeo,quod impeirare non niercor; lu
«uim scis, Domine,quoeagunliir in nobis, crubesci-

A nuis confîieriquod non limemus admiilcre; verbis
luis lanlum obseqnimur, corde meniintur, et quod
vellenosdicimus, nolle nostris aelibus approbamus;
sedparce, Domine,coivfilenlibus,ignosce pepcanii-
bus, miserere le rogantibus, et quia omnis sensus

i in sacramenlis luis infirmusest, et apud le non ha-
bent vei'ba sine çrimine, praesla, Domine, ut ex
nobis indignis et peccaloribus verba non suscipias,
per temelipsuin veniam largiaris, qui vivis et.domi-
naris.

DHIHabluil manus posUjuqmperlectum esl evan-

gelium: Largire sensibus nostris, onmipolensPaler,
ut sicul hic ahluunlur inquinameniamaiiuuin, sica te
muitdenlur inlerius polluliones mcniium, el crescat
in nobis augmenlum sauclarum virliiium.

B Aniequamad sacramenla accédai, inclinel se anle
allare dicens : Facturas ego peccalor memoriam
salutaris hoslioelolius mundi, cumillius dignitatem,
et meam intueor foedilatem,conscienlia lorqueor
peccalorum, veruni -quia lu ntullum misericors es,
implore, ul digneris nrihi dare spiritum conlributar

lum, quod libi gratum revelasti sacrificium, ut eo

purificalus vilali hoslioepias.manus admoveam,quoe
omnia peccala mea aboleai, et ea in perpeltiuiu
viiandi caulelam infundat, omnibusque,-pro quibus
libi offertur saluiiscoinmercia largiaiur; Per. Amen,

Quandoguis offertoblalionempresbytero,dical : In

spirilu humilitalis et in animo eoiiirilo libiDomin»
Cieatori meo.hosliam offero-proremissione omnium

_ peccalorum meorum, et cunclorum fidelium vivo-
nint alque mortiiorum.

Sacerdos oblalionem accipiens dicat : Suseipe,
sancta Trinitas, hanc oblalionem, quam tibi.offert
famulus luus, et proesla ul in consoecium tuum
libi placens ascendal.

Alia. Suseipe, sancla Trinitas, quant libi offero,
pra animabus famulorum famularumque tuarum,
ut requiem attentai» illi doues inter sanctos et ele-
clos tuos, ul in illorum cousortio, vila perirtianua'
oelerna.Per.

. Presbyter, veldiaconus calicemoffert, dicat : De-
mine Jesu Cbriste, qui in cruee passionis tuoede
latere luo sanguinein et aquain, unde Ecclesiam

consecrares, manare voluisti, suseipe hoc sacrili-

[) cium altari luo siiperposiliim, et concède, clenien-

lissime, ut pro redemplione nostra el lolius mundi
in coiispectiim divinoe majeslaiis mai cum odore
suaviialis ascendal.

. Cum superposita oblala [f., offert] diçat : Acce-
ptum tibi sil omnipoienii Deo sacrificium istud

super allare tuum positum.
Tune calix super allare ponilur : Offerimus tibi,

Domine, calicem salutaris, deprecamur clemcnliant

luam, ut.in conspectu diyinoemajeslaiis luoesacri-
ficium nostrum cum odore suaviialis ascendal,

TUncdevotamanu benedicaloblalionemet calicem
dicens: Veni, sanctificalor onmipolensa'terne Deus,-
benefdic et sanclifiea hoc sacrificium tibi prapii-
IViUllL
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Alio. In nomine Patris el Filii el Spiritus sancti,
sil hoc: sacrificium immacutalum, et aie Deo vivo
et vero adunatu'm, et consecraiùnl el benëdiciurn;

Super oblata : Sanclificaia, quoesumus,Domine;
liane obla-J-tionem, nt nobis Unigenili lui cor-

pus fiât.

Super calicemdical : Sanclifiea, quoesumus,Do-
mine , hune cali f cent, ut nobis Filii lui san-

guis fiai.

Cumincensumposuerit in tliuribulodicat':'Per in-
lercessioitem sancti Gabrielis archangeli, elc. ; ul
in nostris edilis. In wss. tamendeestconclusio.

Hic incensumsuper sacrificium facial vel in cir-
cnilu dical : Incensum istud. Requirerelro.

Cum incensumoffertursingulis dicit : Accendalin
nobis Dominus ignem amoris, et flammam attenta?
charitatis.

Postea verlat te ad circumslantes dicat : Orale,
fralres, pro- me, ul nieiim ctvestruht implealur
ofliciuiii.

Dicant respoiidentes: Oreni pro le omiiës sancti
et elècli Dei. Exàudial le Dominus orantëm pro
noslra omniumque sainte. Memor sit Dominus
omnis sacrificii lui et holocaustuin luuni pin-

gue fiai.

Postea dical hos psalmos: Ad te, Domine, levavi.

Psalmum,Misera mei, Deus: psal. Domine, refu-

gium lactus; psal. Qui habitat in adjulorio. Salvum
fac servum luum. Fiat, Domine, misericordia tua

super nos. Exsurge, Domine.
Oralio. Gaude.aitt,Domine,quoesumus,lahruli tui

beneficiis impelralis, el quibus fiduciâmsperaiidoe
salulis trihuisti, optaioe misericordioe tribue beni-

gnuseffectum. Per.

Per omiiia soeculasoeculorum, etc., n! in nostris

edilis, tum quoad omnes proefationescommunemet

parilculares, cum qubad canonem usque àd nomina

Joannis el Pauli, Cosmoeet Damtani, posl quoese-

qitunlur hoec verba : née non et illorum, quorum
hodiesoleiiinilalis in conspcotuglorioe luoecélébra*
lur Iriumphus. Quoesequnninr in ms. missali conv*
nmnia suni edilis usquead tolam oralionem:-Libéra
nos quoesumus,etc.

Oratio. Fiat commistioet consecralio Corporis et

Sanguinis Domini nostri Jesu Chrisli accipiëntibus
in vitam oelernànt.Amen.

Agnus Dei, qui lollis peccala mundi miserere
nobis.*"Tribusvicibus.

Ad pacem osculando allare.-:Dominé Jesu Chri-*

ste, elc, «1in edilis usque ad tolam lerliam ora-

lionem.

Quandocorpus Dominiin manibusaccipit, dicat-:
Pahem coelestemaccipiam el nomen Domini invo-
cabo. Domine, non sunt dignu?,ut innés sub teeuim

nieum; sed lantum die verbo, et sanabilur puer
meus.

Quando communical: Corpus Domini nosiri Jesu

Chrisli cuslodjat animant meam in vilam aticriiauu
Ad som'lmiipalenoeliane{ratrèi ofùtiommdicaiit i

A llujns saciamenli susceptio fiât nobis, Domine',""
omnium peceatoruin noslrùrum remissio, pèf"Ch'ri-'

stum. -'!
Coelera sunt eadem, quoein edilis usquead loittin

oralionem: Placeal libi, sancla Trinitas, in quain
terminalnr Missa enunliali missalisms. ubi non fil
mentio, nequede Ile Mssa est, elc, nequede bene-

diclione, nequede Eviingelio,ut apud nos. Simililer

nnsquam in canone fit mentiode gemtflexionibus.-
MiSSiE IN NATAL1THSSANCTORUM.

INNATAL!SANCTIAMBROSII.

Oralio. — Sancti Ambrosii nos, Domine,ju'gïser

prosequalur oralio, ul quod pétitio noslra non iim-

peirat, ipso pro nobis inlerveiiiente proesteiûr.Péri,-

Secrela. Hoecin nobis"sacriflcia, Deus, interce-
" dente beatissimo confessoreluo Ambrosioet aclior.é

permaneant, et operatione'firmënlur. Per;

Communio.Hoecnos communio, Domine,purgeta

criminc, et inlercedente bëalo Ambrosio confessôie
tuo alque pontificecoeleslibus remediis facial esse

consories. Per.
INOCTAVASANCTIANDRE/E.

Oratio. Protegal nos, Domine, soepius beati An-

dreoeaposloli tui repetila solemnitas, ut cujus pa-
trocinia sine inlerinissione recolimus, perueluacï
defensionemsenliamus. Per.

Secrela. Indulgentiain nobis proebeant hoecmu-

nera, quoesumus,Domine, largiorem, qua? libi pra
venerandis sancti Andreat suffragiis offerunlur..

c Per.
Communio.Adjuvel familiam luam, Domine, sup-

plicandoveherandusAndréas aposlolus, et pius in-

terventor èfficialnr, qui lui nominis exslilit proeJiea-.
lof "etrector. Per.

'
INNATALISANCTILUCUEVIRGINIS.

Oralio el secrela eoedemquoein edilis. '. *

Communio.Loeii,Domine,sumpsimns sacramentà

coelestia,intereedënle pro nobis beala Lucia martyre,
ad vitam nobis-proficiant sempiternam. Per.

INNATALISANCTITHOMiEAPOSTOLI.
Oralio el secrela ut in edilis.

Communio. Beali aposloli lui Thonioe,Domine,

qnoesumus,inlefcessioné nos adjuva, pro cujus so-

lemnitale percopiiiius tua sancla loeianles. Per.

f) 1NNATALISANCTIANASTAS11MARTYRIS.
Oratio. Votivos nos, Domine, quresumus beati

Anaslasii martyris lui natalis semper excipial,~qui
et jncunditâleni nobis suoegloriftcalionis infundat;
et tibi nos reddat àccepiôs. Per.

Sécréta. ProesenliàmUnérà, quatsumus, Domine,
l'a serena pietate initiera nt sancii Spirilus peri'uii-
danlur benediciione, et in noslris cordibus eiim

dileclioii»ai validam infuiidant, per quam sanclus.

martyr omniacorporis lormenla devicit. Per.

Communio.Suinpsimits,Domine, sancti Anaslasii

martyris lui solemnitale coeleslia sacramenla','

cnju's suffragiis, quatsiimns, largiaVis, ul quod

temporaliter gérimus, oelernisgàudiis coiiseqnanmh--,
•.'e-r. ' '•'

'".
"

:;",;;-.-
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' '

Oralio. Beati martyris iuï Projecli'nos, quoesu-
mus. Domine, iiitervenli'ogloriosa commendel, ut

quod nostris act'ibusnon inëremùr, ejus precibus;

consequamur. Per.

Secrela; Suscijie, Domine, propitius Oralionem

noslram cumoblationibush'ostiarumsupërimpôsitis,
el martyrisProjecli deprecationë plc'tati tiioep'erfice

benignus acceptas, el illam, quoe in eo flàgravit
foiiis dileclio'.,in nobis aspira benignus. Pér. "''<"

Communio.Yolivà,'Domine,-'probeati martyris"lui

Project! passione dona percepimus,'qtiatsuinns; ut

cjiisproecibiis, et pheseiitis vitoe nobis pariler .et.

oelernoetribuas conferre subsidiniii. Per. -

INNATALISANGT.EBRIGIDiÉVIRGINIS.": ,, i «i

Oratio. OnmipolenssëmpiléfiiëDeiis/quiprudent
lium lampadibus oleo botta?conscienlioeorhatisijlu^n
inen luoeclarilalis iiifundit., concède propitius.j dit

.beàloatBrigidatvirginis tuoe,cujus nalali.lia epl'nius,
a fatuarum consoriio ejus inlercessionibus libere-

mur. Per. '. '' i •'-''-''•-•

Secrela. nostias, quoesumus,Domine, pacificas,

quas luoe majeslali solemniier offei-inïus, sainclé^

Brigidoevirginis tuoe meritis sanclifiea, ul, el lÀiii-

ciila peccaiorum noslrofum absolvant, -et tuae>;

nobis famulis luis misericordioedona:;muiiiplièenl.:
Per.

' :
•'.".'"-•- '::V'->"'-- ...

Communio.DiVinis.quatsiimus,Domine,' fcdéntpli

ntysleriis, ut beaioeBrigidoevirginis luoesuffragiis

siihlevemur, et a proesenlïsvitoeadversilàlibujs ïibé-:

fémur, et oelerna?beatudinis proeinla conseouamur. i

Per. '-.' :-;-
PURIFICATIOSANCTiEMARIEE. : ,i'_ !

Collecta ad sanclum Adrianùm..In primis crinteluï
leilia; postea 'benedicaniur camîeloe, deindedicit
sacerdos.

'
."•' -.,-.",..'.-;-*.;,,-

Oremus. Exaudi, quoesumus Domine , plèhem-,

luam, quoe éxlrinsecus annua iribuis devolione

venerari, inlerius assequi grattai luoe luce con-

cédé.
' : ....

Per omnia soecula soeculorum.Amen. Dominus

vobiscum. El cum spirilu luo. Sursum corda. lïâ-

bentus ad Dominum,Gralias agamus Domino Deo,

iiostro. Dignumet jusiutn est.

Proefatio.Vëre dignum el juslum est, «qiium et

salulare nos tibi semper el ubique gralias àgëre,.-
Doniine sancle, Pater omnipotens, oelerne Deiis,
Creator coeliel lefroe,Rëx regum , et Dominusdo-

niinaniinui, nos supplices luos, ad le clamantes "et

exoranles, clemenler exaudire d'ignare*Qui omnia

ex nihilo crcasli, el jussu luo per opéra âpum' hmic

liquorem ad perfectionem cerei venire Techli,:-et

qui hodiernadie peliiionemjusli Simeonis impleslii,
le humiïiler deprecamur, ul bas candelas ad usum

hominùmet ad sanilatem corporum cl animafum,
sive in terra, sive in aquis acceiisoefuerint per in-

vocationemlui sanctissimi nominis et per inteï-

cessioncm sancloeMarioegenitricis Filii tui, cujus
SlotlicfcsUdcvolc celèbiantur j ac per preces oui

A iiiuhi' sâneiorum tuorum bene-'-dieereet s.anctiffi-'
; çare digneris, ul hujus plebis tuoe,jquro...i]Ia''l)ono->-
"riflee iiimanibus portai,^^leque. cahtàiido laudaï,

ëxaiidias vocésdeicoèjosanclo liioiet de.sede nia-
ijestaiis tuoe, propiliusque sis omnibus clamàntibûs

ad.té.iquos redentisti preiipso sanguine, Fiiliî lui,
qui,tecum.vivil.et,régnai Deus in unilate Spiriiùs.
saneli, pér -omnia"soecula.-.soeculorum.Aïncn. Orë-r

1irius.iPfoecepiissalularibus nioniti et divina'inslilu-
iione formai!, audemus dicere : Pa'lfer,noster, qui es
in cotlis, usque Et ne nos inducasiin lenlaiionem.

i Sedrlibëra nos a malo....... ,i ; . ' , '....,,
i ' Hic nniiat.vocemquasi legeris:Oremus :,Denëdic,

Dannne,Jesu.Cliristp.diânçcrealuraiti cerei suppii-
ra,liimib.usiipsîris,eti)ifu!idëeiper virtùluin sahëtoei